

HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 21/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Croq fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Sauce italienne	Ail, Basilic, Tomate, Oignon, Persil, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Eau	Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfités